
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
20. 12. 2020 

V současné době je na bohoslužbách povolen takový počet účastníků, který v daném kostele 
nepřekročí 20 % míst k sezení. V kostele sv. Jakuba je to 60 míst. Prosíme, abyste se přihlašovali na 
všechny bohoslužby. Během pátku dejte prosím, přednost těm, co mají úmysl mše svaté. 

PROSÍME, aby ve dnech od 24. 12 do 27. 12. se každý zapsal pouze 1x na jednu mši, aby se dostalo 
na všechny. Pokud bude v 17:00 den přede mší ještě volné místo, můžete se přihlásit podruhé. 
DĚKUJEME!! Na tyto dny bude rezervace až v úterý. 

Pro rezervaci na mše v Č. Kostelci prosíme využívejte formulář na farním webu, popř. se přihlašujte 
telefonicky. Rezervace na další týden bude k dispozici v pátek (když nebudou změny ze strany Vlády 
ČR).  Mše s nedělní platností budou online přenášeny jen v 7:00 a v 9:00. Zakazuje se hromadný 
zpěv. Prosíme, abyste využili celý prostor kostela a dodržovali rozestupy 2 m. 

Možnost svatého přijímání  

 Neděle 20. 12. od 16:00 do 17:00 

 Pátek 25. 12. od 16:00 do 17:00 

 Sobota 26. 12. od 15:00 do 16:00 (výjimečně o hodinu dřív kvůli cimbálovce) 

 Neděle 27. 12. od 16:00 do 17:00 

V úterý odpoledne jsou ještě volná místa ke zpovědi. Před mší svatou se zpovídat nebude. 

Na mši sv. na Boušín se prosím hlaste Marcelovi Dostálovi (tel. 603 997 353), max. počet je 30. 

V neděli 20. 12. bude náhradní termín „Sbírky na misie“, kterou pořádá Papežské misijní dílo. Pro 
ty, kteří nebudou na mši, je možnost přispět do kasičky, když půjdou k sv. přijímání, nebo přímo na   
účet: 72 540 444/2700, VS 10. 

Ve čtvrtek 24. 12. bude v Č. Kostelci otevřený kostel od 13:00 do 17:00 a od 23:30 do 00:30. Prosíme 
všechny, kdo by chtěli hlídat, ať se rezervují v „Rezervace – Hlídání“ na farním webu. Děkujeme! Na 
Boušíně bude kostel otevřen 21:30 až 23:00. Půlnoční mše jsme po poradě s pastorační radou dali 
v jiné časy, než bývají, aby časech, kdy půlnoční bývají, byl kostel přístupný pro všechny. 
A kolemjdoucí nenašli zavřené dveře kostela. 

V sobotu 26. 12. od 17:00 budou tradiční „Koledy s cimbálovkou“ online. 

Příští neděli 27. 12. bude při všech mších obnova manželských slibů. 

Stejně jako v minulých letech bude během celého adventu probíhat sbírka na TV Noe a sbírka na 
Mary's Meals. Označené kasičky jsou umístěny v kostele.  

Vzadu v kostele jsou pohledy k volnému rozebrání. 

Pokud by někdo chtěl do konce roku darovat nějaký finanční obnos farnosti, je možné mu vystavit 
potvrzení o daru, aby si to pak mohl odečíst z daní. 

V sobotu 9. 1. 2020 se uskuteční již tradiční Tříkrálová sbírka, pokud to epidemická situace dovolí. 
Smyslem je informovat širokou veřejnost o činnosti Charit a získat podporu pro charitní činnost. 
Chtěli bychom Vás požádat o pomoc, podporu a spolupráci. Proto prosíme dobrovolníky, kteří 
mohou složit skupinku koledníků (vedoucí + minimálně dva králové), aby se hlásili na níže 
uvedených kontaktech. Vedoucí skupinky musí být ve věku min. 15 let. Kontakty: Jan Kordina, tel. 
732 402 222, email: Kordina@hospic.cz, Josef Urban, tel. 731 598 833, email: urban@hospic.cz. 

https://www.farnostck.cz/cs/rezervace
mailto:Kordina@hospic.cz
mailto:urban@hospic.cz

